
ÉCS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

17/2015. (V.05.) önkormányzati rendelete a házasságkötések hivatali helyiségen, illetve 

hivatali munkaidőn kívüli engedélyezéséről, valamint az azokért fizetendő díjak 

mértékéről szóló 12/2015.(IV.01.) önkormányzati rendeletének (továbbiakban: R.) 

módosításáról 
 

 

A rendelet felhatalmazó szakaszának helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

Écs  Községi Önkormányzat képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló  2010. évi 

I. törvény 96. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk.(1.) bek. a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja 

 

 

 

1. § 
 

()1.) A R. egyéb rendelkezései hatályban maradnak. 

(2.) A rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, ezzel egyidejűleg a12/2015.(IV.01.) 

önkormányzati rendeletének felhatalmazó része hatályát veszti. 

 

 

 

 

Écs, 2015. május 5. 

 

 

 Mondovics László     Dr. Bertalanné Józsa Judit 
            polgármester               jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


